主旨：育人國小與財團法人台灣閱讀文化基金會共同辦理2020「發現天賦，成為孩子的伯樂」研習，請鼓勵貴校教師、家長報名參加，請查照
說明：
一、依嘉義市政府109年9月24日府教社字第1095330800號函，核予全程參與之教師3小時之研習時數。
二、日期：109年12月4日(五)18時20分至21時20分
三、地點：育人國小4樓視聽中心
四、主題：發現天賦，成為孩子的伯樂-不是要當最厲害的，而是成為無法取代
五、講師：溜溜球達人-楊元慶老師
六、報名方式：
(一)教師請逕上全國教師在職進修資訊網報名（課程編號：2943145）網址：http://inservice.edu.tw。
(二)一般民眾及家長請至本網址報名，網址：https://forms.gle/BcRLiv6KT8D9WHNj6。
[bookmark: _GoBack]七、為響應環保，請參加研習人員自備環保杯，本校備有飲水機。